[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

№_27_                                                                                       Принято Советом народных депутатов

                 Спасского городского поселения

                от «_19_» _марта_  2019 г.

О передаче полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля
        Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Спасского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия органа муниципального внутреннего контроля Администрации Спасского городского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля органу муниципального внутреннего финансового контроля Администрации Таштагольского муниципального района.
2. Заключить Соглашение между администрацией Таштагольского муниципального района и администрацией Спасского городского поселения по вопросам осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.

3. Признать Решение №64 «О передаче  части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» от 18.12.2017 года утратившим силу.

4. Контроль, за исполнение данного решения, возложить на   Главу Спасского городского поселения Фомину Юлию Николаевну
5. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Спасского городского поселения и размещению на официальном сайте администрации Спасского городского поселения  http://spassk.ucoz.ru/.
6. Настоящее Решение вступает в силу с 19 марта 2019 года.
Председатель Совета Народных депутатов
         Спасского городского поселения                                      Ефремова Т.Н.
Глава Спасского городского поселения                           Фомина Ю.Н.